Biuro Nadle$nictwa Krasiczyn

Stanowisko Nr telefonu | Nr pokoju
imie i nazwisko Zakres prowadzonych prac Nr telefonu/ e-mail wewnatrz
sieci LP
Kierownictwo
. L 16 670 66 52
Nadlesniczy Kieruje caloksztaltem 696 081 671 IP 3413121| 108
Przemyslaw Wlodek dziatalnosci nadlesnictwa
przemystaw.wlodek@krosno.lasy.gov.pl
16 624 72 16
Z-ca Nadlesniczego Kieruje dziatem gospodarki 606 387 642 1P 3413311 110
Dariusz Warchot lesnej dariusz.warchol@krosno.lasy.gov.pl
] . Lo 16 651 25 79
plowny Bsiceony flertle dzialem finansowo: 696 081 653 IP3413611 | 103
lusz Zaplatyns eeowy dariusz.zaplatynski@krosno.lasy.gov.pl
InZzynier Nadzoru 16 651 25 61
Tomasz Ogonowski Kontrola wewnegtrzna 696 081 675 IP 3413219 006
tomasz.ogonowski@krosno.lasy.gov.pl
Inzynier Nadzoru 16 651 25 76
Roman Januszczak Kontrola wewngtrzna 690 992 948 IP 3413675 205
roman.januszczak@krosno.lasy.gov.pl
Dzial Gospodarki Le$nej
L . o 16 651 25 77
Sﬁ' ipecl‘i‘é‘as;a s:;‘lflby Lesnej Marketing, BHP 660 480 408 IP 3413312 113
uiasz P lukasz.kasperski@krosno.lasy.gov.pl
- . L Zagospodarowanie lasu, 16 651 2578
Sgﬁglﬁ‘;‘ﬁcsrf“by Lesnej Edukacja 690 990 589 IP 3413314 202
Administrator SILP witold.pilch@krosno.lasy.gov.pl
Ochrona lasu, ochr. p.poz.,
- . - $rodki pomocowe, mata 16 651 2565 IP 3413315
ﬁ;'aife?cﬁéséi?“by Lesnej refencia gérska 690 992 170 204
) koordynator zamowien maciej.wodka@krosno.lasy.gov.pl
publicznych
16 651 25 66
Specjalista Stuzby Le$nej Stan posiadania, 690 992 161 1P 3413316 203
Karol Szczygielski i urzadzania lasu, LMN karol.szczygielski@krosno.lasy.gov.pl
Usvikowanie | 16 651 25 64
Specjalista Stuzby Lesnej e dminyi; tr‘;‘t’g‘; Z ?isrléwna” 690 992 171 IP 3413313 113
Joanna Kopczak ip LD joanna.kopczak@krosno.lasy.gov.pl
Starszy referent w dziale
gospodarki lesnej | -0 e e
Martyna Sliwinska-Siu$ta
Starszy referent w dziale 166512578
gospodarki legnej Ochrona przyrody, 690 993 372
Malgorzata Wiccheé towiectwo malgorzata.wiechec@krosno.lasy.gov.pl IP 3413314 202
Dzial Finansowo-Ksiegowy:
Rozliczenia finansowe,
Starsza Ksiggowa rozrachunki z odbiorcami danuta batiﬁ (gSklrsssngEI;as ov.pl IP 3413612 106
Batko Danuta ' 1asy.gov.p
Starszy Referent Gospodarka drewnem 16 651 25 70 IP 3413614 104
Elzbieta Racibor elzbieta.racibor@krosno.lasy.gov.pl
Kasjer Gospodarka kasowa 16 651 25 67
Sobkiewicz Malgorzata P malgorzata.sobkiewicz@krosno.lasy.gov.pl 1P 3413600 105
Ksiggowa . .
. Ewidencja kasowa, 16 651 25 72
Anna Skawinska rozrachunki z dostawcami anna.skawinska@krosno.lasy.gov.pl IP'3413616 102
Ksiggowa
Agnieszka Luc Gospodarka magazynowa, 16 651 2571 IP 3413615 102

rozrachunki z dostawcami

agnieszka.luc@krosno.lasy.gov.pl

Dzial Administracyjno-Gospodarczy



mailto:joanna.kopczak@krosno.lasy.gov.pl
mailto:joanna.kopczak@krosno.lasy.gov.pl

Prowadzi dziat

16 651 2573

e administracyjno- 608 691 504 IP3413671 | 004
Y ) gospodarczy zbigniew.kijanka@krosno.lasy.gov.pl
Specjalista ds. budownictwa 16 651 25 74
drogowego Inwestycje i remonty 606 394 665 1P 3413672 004
Dariusz Kondratko dariusz.kondratko@krosno.lasy.gov.pl
Starszy referent w dziale
adminzi)sltracji e Gospodarka magazynowa - 166512575
. : ' barbara.lichota@krosno.lasy.gov.pl IP 3413673 004
Barbara Szejnar archiwum
ggﬁﬁ’krggfgt: Sekretarka Obstuga 16 670 66 54, 55, 56 IP 3413100 | 109
sekretariatu danuta.stadnik@krosno.lasy.gov.pl
Kadry
16 651 25 60
. . R 666 044 792
;;rsbpaerci ' Sd tsév?/;arcz?\gtne Iiimzrﬁ:z Sprawy kadrowe i socjalne barbara.stawarz- IP 3413131 112
steinmetz@krosno.lasy.gov.pl
Posterunek Strazy Le$nej
. 16 651 25 62
E:ér::jndant Posterunku Strazy Zapobieganie i zwalczanie 660 448 080 IP 3413221 003
Krzysztof Porczak szkodnictwa le$nego krzysztof.porczak@krosno.lasy.gov.pl
. , 16 651 25 63
Straznik Le$ny Zapobieganie i zwalczanie 666 044 795 IP3413222)| 003

Lukasz Senczyszyn

szkodnictwa lesnego

lukasz.senczyszyn@krosno.lasy.gov.pl

Przemysl, dnia 28.05.2021r.




